PAGE

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
О принятии проекта решения Совета Грачевского муниципального района «О внесении изменений в Устав Грачевского муниципального района Ставропольского края»
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского края, учитывая проект решения, внесенный на рассмотрение председателем Совета Грачевского муниципального района, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав Грачевского муниципального района Ставропольского края» согласно приложению.
2. Поручить председателю Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края:

2.1. Обнародовать проект решения «О внесении изменений в Устав Грачевского муниципального района Ставропольского края» для ознакомления с ним жителей Грачевского района путем опубликования его в газете «Грачевский вестник», на официальном сайте Совета Грачевского муниципального района.

2.2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Устав Грачевского муниципального района в соответствии с пунктом 3.6 статьи 3 Порядка организации и проведения публичных слушаний в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края с участием представителей общественности на 02 августа 2019 года в 10 часов в малом зале администрации Грачевского муниципального района.

2.3. Предложения по проекту решения «О внесении изменений в Устав Грачевского муниципального района Ставропольского края» направлять в аппарат Совета Грачевского муниципального района (здание администрации района, 2 этаж) до 26 июля 2019 года включительно.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                          Ф.В. Колотий
Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                           Р.А. Коврыга
Проект решения вносит Председатель Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края                                                            Ф.В. Колотий

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист – юрисконсульт

Совета Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Л.Г. Шахова

Ведущий специалист

Совета Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                        О.Н. Даскевич